Ualoris nazari q̄s dñe na
lica nobis notua respicteant.
et q̄d illis contulit excellenciā se
piternā fructibus nr̄e deuocionis
acrescat. **P. Ep̄la** **L**ingua sapi
entū **R.** **V**indica. **Alle. u.** **T**e nr̄m.
Evng. **A**ttendite a fermento. **off.**
Pro sancto **secret** **E**xultabit
rū tuor̄ basilidis or̄m̄i na
loris et nazari sanguine uenerā
do-holstias tili dñe solemniter i
molauis tua mirabilia p̄trata
tes p̄ que talis est p̄fecta uictoria.
Aeny dñe **pt. dñ.** **p. to** **S**oluit.
S̄c̄e tuor̄ basilidis or̄m̄i.
ualoris et nazari solemniter cele
brantes. eor̄ patrocinia iugiter
securamus **Per. De s̄c̄o Anthom**
o confessorē offm̄ **Q̄s mlti mod̄ m**

secret

off

secret

off

off

off

Ecclēsiā tuam deus beati anto-
ni confessoris tui solemnitas
uotua letificet. ut spūalibus sem-
p̄ uiuatur auxilijs et gaudijs
p̄fici mereatur eternis. *P. Gylā*
letus deo. *hūc* dñe precemisti. *Nulla*
v̄ Os uultu. *hūc* Nemo ascendit.

Presens ob *off* desiderū. *secret*
lano fiat dñe tuo p̄lo sa-
lutaris. pro quo dignatus es p̄
tuo te uiuentē hostiā immolare
Quia unus. *in* *hūc* dico uob. q̄ uoq̄.

Muneribus saciati q̄s. ut bti
antoni confessoris tui uici-
tis gloriosis salutaris uirtute desi-
deratū consequamur effectū. *Per*
hūc uultu et modesti uirtū. *in*

Deus qui nos annua scōz
uirtū tuoz uiti et modesti
solemnitate letificas contere p̄u-
is ut quoz gaudemus uicibus
amendamur exemplis. *Per* *secret*

Oblata q̄s dñe uicibus
et intercedentibus scīs tuis
a cūctis nos defende p̄uiculis per
et nos cōmūno dñe *postio*
p̄purget a reuine et interce-
dentibus scīs tuis uito et modesto
celestis remedij faciat esse cōsol-
tes per. *hūc* uirtū et uultū n̄z

Deus qui nos concedis *oratio*
scōz uirtū tuoz uiti et ui-
lite uatahōia colere. da uobis i-
cterna beatitudine de eozū societate
gaudere. *Per* *secret*

Munera tibi dñe uicē deuotio

nis offerimus. que et pro tuoz
tibi grata sunt honore scōz et
uobis salutaria te uisitante

Presta nob. *postio* reddant. *p*
dñe q̄s intercedentibus scīs
tuis uirtū et uilita ut que oec
contingimus. pura uicite ca-
piamus. *Per* *In* *uultū* *scī*
henrici oia fiat sicut i alio tpe.
scōz *marci et marcelliani uir-*
trūm officium *hūc* *salus at*

Presta q̄s ouip̄s *in* *uultū*
deus. ut qui scōz marci
et marcelliani uatahōia colunt.
a cūctis uicibus uiuente. *hūc*
intercessionibz liberemur. *Gylā*
Santi per fide. *R. Aia* *Nulla* *v̄* *scī*
et uultū *hūc* *Cum* *audieritis*

Munera *off* *hūc* *secret*
tibi dñe dicata scōz
intercedentibus scīs marci et
marcelliano p̄ eadē uos placa-
tus uirtū. *P. in* *hūc* *in* *uobis*